
 

 

UCHWAŁA Nr LXVI/ 565/23 

Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 

 

 

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 

oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 263, ust. 2, 3 i 5, ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) – Rada 

Miejska w Brzostku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala sie wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 i określa 

się ostateczny termin dokonania wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 § 2.  Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 

2023 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 

                                                                                                                                                 Marcin Sas 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                      

 

                                                           

                                                                      Załącznik nr 1 do Uchwały Nr  LXVI/   /23 Rady 

                                                                      Miejskiej w Brzostku z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 

 

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku 2023 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

 

Kwota w złotych 

 

Termin realizacji 

 

1. 

 

„Termomodernizacja budynku domu 

ludowego w Nawsiu Brzosteckim" 

 

39.737,60 
 

30.06.2024 r. 

 
 

OGÓŁEM 

 

39.737,60 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                    Załącznik nr 2 do Uchwały   Nr LXVI/    /23 Rady 

                                                                      Miejskiej w Brzostku z dnia 28 grudnia 2023 rok 

Plan finansowy niewygasających wydatków z upływem roku 2023 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

Kwota  

(w złotych) 

 

700 

 

 

70005 

 

 

6050 

 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

a) „Termomodernizacja budynku domu ludowego 

w Nawsiu Brzosteckim" 

 

39.737,60 

39.737,60 

39.737,60 

39.737,60 

    

OGÓŁEM 

 

39.737,60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej w Brzostku Nr LXVI/    /23 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia 

wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 oraz ustalenia planu 

finansowego tych wydatków 

 

 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 

ustala wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego – związanych z 

realizacją umów wymienionych w art. 263 ust. 3 oraz określa ostateczny termin dokonania 

wydatków ujętych w wykazie. Natomiast w myśl art. 263 ust. 5 w/w ustawy, łącznie z wykazem 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, organ stanowiący ustala plan 

finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków. 

Wydatki niewygasające z końcem 2023 roku zostały ustalone na kwotę 39.737,60 zł. 

Przedsiębiorca złożył wniosek o przesunięcie terminu realizacji zadań w związku 

niemożnością dotrzymania terminu spowodowaną niekorzystnymi warunkami pogodowymi. 

Burmistrz Brzostku przychylił się do złożonych wniosków ustalając nowy termin realizacji 

zadań poprzez ujęcie zadań w wykazie niewygasających wydatków, co umożliwi w nowym 

roku zakończyć i rozliczyć zadania w terminie do 30.06.2024 roku. 


		2024-01-03T10:23:34+0100




